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0030   REDUCCION DE DELITOS Y FALTAS QUE AFECTAN LA SEGURIDAD CIUDADANA

2291920   AMPLIACION DEL SERVICIO DE SEGURIDAD CIUDADANA DISTRITO DE TARAPOTO, PROVINCIA DE SAN MARTIN - SAN

6000001   EXPEDIENTE TECNICO

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6 0.00 0.00 33,897.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0039,999ADQUISICION DE ACTIVOS NO 6,102.0033,897.00

0.00 0.00 33,897.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0039,99907PARCIAL RUBRO 33,897.00 6,102.00

0.00 0.00 33,897.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0039,9995PARCIAL FTE 33,897.00 6,102.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 33,897.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0039,999 33,897.00

0068   REDUCCION DE VULNERABILIDAD Y ATENCION DE EMERGENCIAS POR DESASTRES

2001621   ESTUDIOS DE PRE-INVERSION

6000046   ESTUDIOS DE PERFILES

5  RECURSOS DETERMINADOS

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26,565.00 0.00 0.00 0.00 0.00 39,847.50100,445ADQUISICION DE ACTIVOS NO 34,032.5066,412.50

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26,565.00 0.00 0.00 0.00 0.00 39,847.50100,44518PARCIAL RUBRO 66,412.50 34,032.50

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26,565.00 0.00 0.00 0.00 0.00 39,847.50100,4455PARCIAL FTE 66,412.50 34,032.50

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26,565.00 0.00 0.00 0.00 0.00 39,847.50100,445 66,412.50

0082   PROGRAMA NACIONAL DE SANEAMIENTO URBANO

2135178   CONSTRUCCION DE CAPTACION, MEJORAMIENTO DE LINEA DE CONDUCCION Y PRE-TRATAMIENTO DEL SISTEMA DE

4000053   MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE

1  RECURSOS ORDINARIOS

00  RECURSOS ORDINARIOS

2.6 0.00 0.00 322,267.81 0.00 275,683.92 146,860.43 75,682.73 68,769.45 0.00 13,813.52 0.00 118,808.141,021,886ADQUISICION DE ACTIVOS NO 0.001,021,886.00

0.00 0.00 322,267.81 0.00 275,683.92 146,860.43 75,682.73 68,769.45 0.00 13,813.52 0.00 118,808.141,021,88600PARCIAL RUBRO 1,021,886.00 0.00

0.00 0.00 322,267.81 0.00 275,683.92 146,860.43 75,682.73 68,769.45 0.00 13,813.52 0.00 118,808.141,021,8861PARCIAL FTE 1,021,886.00 0.00

5  RECURSOS DETERMINADOS

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 243,780.09 0.00 156,603.36400,384ADQUISICION DE ACTIVOS NO 0.55400,383.45
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0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 243,780.09 0.00 156,603.36400,38418PARCIAL RUBRO 400,383.45 0.55

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 243,780.09 0.00 156,603.36400,3845PARCIAL FTE 400,383.45 0.55

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 322,267.81 0.00 275,683.92 146,860.43 75,682.73 68,769.45 0.00 257,593.61 0.00 275,411.501,422,270 1,422,269.45

2145948   MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE DRENAJE PLUVIAL EN LA AA.VV. LAS BRISAS DE TARAPOTILLO, DISTRITO DE

6000002   SUPERVISION Y LIQUIDACION DE OBRAS

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6 0.00 0.00 1,805.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,806ADQUISICION DE ACTIVOS NO 0.791,805.21

0.00 0.00 1,805.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,80607PARCIAL RUBRO 1,805.21 0.79

0.00 0.00 1,805.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,8065PARCIAL FTE 1,805.21 0.79

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 1,805.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,806 1,805.21

2148464   AMPLIACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL SECTOR NORESTE CIUDAD DE TARAPOTO -

6000002   SUPERVISION Y LIQUIDACION DE OBRAS

5  RECURSOS DETERMINADOS

08  IMPUESTOS MUNICIPALES

2.6 9,650.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.009,651ADQUISICION DE ACTIVOS NO 0.429,650.58

9,650.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.009,65108PARCIAL RUBRO 9,650.58 0.42

9,650.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.009,6515PARCIAL FTE 9,650.58 0.42

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 9,650.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.009,651 9,650.58

2167709   MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SISTEMA DE PRODUCCION DE AGUA CACHIYACU Y CONSTRUCCION DE

6000001   EXPEDIENTE TECNICO

1  RECURSOS ORDINARIOS

00  RECURSOS ORDINARIOS

2.6 0.00 0.00 202,448.64 29,285.90 0.00 198,629.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00594,164ADQUISICION DE ACTIVOS NO 163,799.85430,364.15

0.00 0.00 202,448.64 29,285.90 0.00 198,629.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00594,16400PARCIAL RUBRO 430,364.15 163,799.85

0.00 0.00 202,448.64 29,285.90 0.00 198,629.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00594,1641PARCIAL FTE 430,364.15 163,799.85

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 202,448.64 29,285.90 0.00 198,629.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00594,164 430,364.15

6000013   ESTUDIOS DE FACTIBILIDAD
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5  RECURSOS DETERMINADOS

08  IMPUESTOS MUNICIPALES

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.009,570ADQUISICION DE ACTIVOS NO 9,570.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.009,57008PARCIAL RUBRO 0.00 9,570.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.009,5705PARCIAL FTE 0.00 9,570.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.009,570 0.00

2199299   MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE DRENAJE PLUVIAL EN EL JR. TACUNGA Y EN LA PROLONGAC. LEONCIO PRADO,

4000202   CONSTRUCCION DE SISTEMA DE DRENAJE PLUVIAL

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6 0.00 24,437.13 5,824.03 3,855.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0034,117ADQUISICION DE ACTIVOS NO 0.8434,116.16

0.00 24,437.13 5,824.03 3,855.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0034,11707PARCIAL RUBRO 34,116.16 0.84

08  IMPUESTOS MUNICIPALES

2.6 0.00 66,814.04 7,472.62 3,174.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -0.06 0.00 0.0082,462ADQUISICION DE ACTIVOS NO 5,000.5777,461.43

0.00 66,814.04 7,472.62 3,174.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -0.06 0.00 0.0082,46208PARCIAL RUBRO 77,461.43 5,000.57

0.00 91,251.17 13,296.65 7,029.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -0.06 0.00 0.00116,5795PARCIAL FTE 111,577.59 5,001.41

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 91,251.17 13,296.65 7,029.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -0.06 0.00 0.00116,579 111,577.59

2202508   MEJORAMIENTO DEL DRENAJE PLUVIAL EN LA ZANJA PAICHE UMA, SECTOR ATUMPAMPA, DISTRITO DE TARAPOTO,

4000202   CONSTRUCCION DE SISTEMA DE DRENAJE PLUVIAL

5  RECURSOS DETERMINADOS

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,546.00 65,451.10 143,384.53 246,809.05 145,357.78 11,732.87 -1.86689,372ADQUISICION DE ACTIVOS NO 65,092.53624,279.47

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,546.00 65,451.10 143,384.53 246,809.05 145,357.78 11,732.87 -1.86689,37218PARCIAL RUBRO 624,279.47 65,092.53

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,546.00 65,451.10 143,384.53 246,809.05 145,357.78 11,732.87 -1.86689,3725PARCIAL FTE 624,279.47 65,092.53

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,546.00 65,451.10 143,384.53 246,809.05 145,357.78 11,732.87 -1.86689,372 624,279.47

6000001   EXPEDIENTE TECNICO

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 3,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003,500ADQUISICION DE ACTIVOS NO 0.003,500.00
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0.00 0.00 0.00 0.00 3,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003,50007PARCIAL RUBRO 3,500.00 0.00

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.006,000ADQUISICION DE ACTIVOS NO 6,000.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.006,00018PARCIAL RUBRO 0.00 6,000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 3,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.009,5005PARCIAL FTE 3,500.00 6,000.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 3,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.009,500 3,500.00

2236348   MEJORAMIENTO DE CUNETAS Y VEREDAS DE LOS JRS. PACHACUTEC C-2, PSJE. 18 DE AGOSTO C- 01, JR.

6000001   EXPEDIENTE TECNICO

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6 0.00 3,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0011,000ADQUISICION DE ACTIVOS NO 7,700.003,300.00

0.00 3,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0011,00007PARCIAL RUBRO 3,300.00 7,700.00

0.00 3,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0011,0005PARCIAL FTE 3,300.00 7,700.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 3,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0011,000 3,300.00

2236362   MEJORAMIENTO DE CUNETAS Y VEREDAS DE LOS JRS.MIGUEL GRAU C- 01 A LA 06 Y JOSE CARLOS MARIATEGUI C-

6000001   EXPEDIENTE TECNICO

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6 0.00 3,450.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0011,500ADQUISICION DE ACTIVOS NO 8,050.003,450.00

0.00 3,450.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0011,50007PARCIAL RUBRO 3,450.00 8,050.00

0.00 3,450.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0011,5005PARCIAL FTE 3,450.00 8,050.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 3,450.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0011,500 3,450.00

2236363   MEJORAMIENTO DE CUNETAS Y VEREDAS DE LOS JRS.SAN MARTIN C-01,03 Y 04, JR. ANDRES AVELINO CACERES C-

6000001   EXPEDIENTE TECNICO

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6 0.00 3,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0011,000ADQUISICION DE ACTIVOS NO 7,700.003,300.00

0.00 3,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0011,00007PARCIAL RUBRO 3,300.00 7,700.00
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0.00 3,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0011,0005PARCIAL FTE 3,300.00 7,700.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 3,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0011,000 3,300.00

2236389   MEJORAMIENTO DE CUNETAS Y VEREDAS DE LOS JRS. VICTOR RAUL HAYA DE LA TORRE C- 1,2,3 Y 4 Y JR. SIMON

6000001   EXPEDIENTE TECNICO

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6 0.00 3,450.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0011,500ADQUISICION DE ACTIVOS NO 8,050.003,450.00

0.00 3,450.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0011,50007PARCIAL RUBRO 3,450.00 8,050.00

0.00 3,450.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0011,5005PARCIAL FTE 3,450.00 8,050.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 3,450.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0011,500 3,450.00

2240615   MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE DRENAJE PLUVIAL Y VEREDAS EN EL PSJE. 06 DE SETIEMBRE, SECTOR HUAYCO,

4000202   CONSTRUCCION DE SISTEMA DE DRENAJE PLUVIAL

5  RECURSOS DETERMINADOS

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 37,431.10 62,701.65 55,067.90 14,675.56171,563ADQUISICION DE ACTIVOS NO 1,686.79169,876.21

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 37,431.10 62,701.65 55,067.90 14,675.56171,56318PARCIAL RUBRO 169,876.21 1,686.79

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 37,431.10 62,701.65 55,067.90 14,675.56171,5635PARCIAL FTE 169,876.21 1,686.79

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 37,431.10 62,701.65 55,067.90 14,675.56171,563 169,876.21

2247718   MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE DRENAJE PLUVIAL Y VEREDAS EN EL JR. SAN PEDRO CUADRA 03, SECTOR

4000202   CONSTRUCCION DE SISTEMA DE DRENAJE PLUVIAL

5  RECURSOS DETERMINADOS

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

2.6 0.00 0.00 0.00 370.00 31,900.03 88,140.61 73,930.39 9,497.00 1,033.33 -0.33 0.00 0.00204,883ADQUISICION DE ACTIVOS NO 11.97204,871.03

0.00 0.00 0.00 370.00 31,900.03 88,140.61 73,930.39 9,497.00 1,033.33 -0.33 0.00 0.00204,88318PARCIAL RUBRO 204,871.03 11.97

0.00 0.00 0.00 370.00 31,900.03 88,140.61 73,930.39 9,497.00 1,033.33 -0.33 0.00 0.00204,8835PARCIAL FTE 204,871.03 11.97

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 370.00 31,900.03 88,140.61 73,930.39 9,497.00 1,033.33 -0.33 0.00 0.00204,883 204,871.03

2248436   MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE DRENAJE PLUVIAL Y VEREDAS EN EL PSJE. 06 DE AGOSTO CUADRA 01, JR. LOS

4000202   CONSTRUCCION DE SISTEMA DE DRENAJE PLUVIAL
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5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00541,874ADQUISICION DE ACTIVOS NO 541,874.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00541,87407PARCIAL RUBRO 0.00 541,874.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00541,8745PARCIAL FTE 0.00 541,874.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00541,874 0.00

2280302   MEJORAMIENTO DE LAS REDES Y CONEXIONES DOMICILIARIAS DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO SANITARIO

4000053   MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 32,553.95 0.00 0.00 0.00 0.0032,554ADQUISICION DE ACTIVOS NO 0.0532,553.95

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 32,553.95 0.00 0.00 0.00 0.0032,55407PARCIAL RUBRO 32,553.95 0.05

08  IMPUESTOS MUNICIPALES

2.6 0.00 5,130.66 33,830.34 14,911.00 0.00 20,683.00 91,867.24 220,645.76 0.00 0.00 0.00 0.00387,068ADQUISICION DE ACTIVOS NO 0.00387,068.00

0.00 5,130.66 33,830.34 14,911.00 0.00 20,683.00 91,867.24 220,645.76 0.00 0.00 0.00 0.00387,06808PARCIAL RUBRO 387,068.00 0.00

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

2.6 0.00 38,081.95 435,814.18 127,436.46 205,565.18 0.00 142,345.33 8,701.29 69,896.05 3,165.73 0.00 0.001,031,007ADQUISICION DE ACTIVOS NO 0.831,031,006.17

0.00 38,081.95 435,814.18 127,436.46 205,565.18 0.00 142,345.33 8,701.29 69,896.05 3,165.73 0.00 0.001,031,00718PARCIAL RUBRO 1,031,006.17 0.83

0.00 43,212.61 469,644.52 142,347.46 205,565.18 20,683.00 234,212.57 261,901.00 69,896.05 3,165.73 0.00 0.001,450,6295PARCIAL FTE 1,450,628.12 0.88

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 43,212.61 469,644.52 142,347.46 205,565.18 20,683.00 234,212.57 261,901.00 69,896.05 3,165.73 0.00 0.001,450,629 1,450,628.12

2291676   MEJORAMIENTO DE LAS CAMARAS DE BOMBEO DEL SISTEMA DE ALCANTARILLADO DE LA LOCALIDAD DE CHAZUTA,

4000054   MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE ALCANTARRILLADO

5  RECURSOS DETERMINADOS

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36,219.25 64,873.99 85,791.33 121,382.01748,935ADQUISICION DE ACTIVOS NO 440,668.42308,266.58

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36,219.25 64,873.99 85,791.33 121,382.01748,93518PARCIAL RUBRO 308,266.58 440,668.42

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36,219.25 64,873.99 85,791.33 121,382.01748,9355PARCIAL FTE 308,266.58 440,668.42

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36,219.25 64,873.99 85,791.33 121,382.01748,935 308,266.58
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6000001   EXPEDIENTE TECNICO

5  RECURSOS DETERMINADOS

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,820.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0038,820ADQUISICION DE ACTIVOS NO 5,000.0033,820.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,820.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0038,82018PARCIAL RUBRO 33,820.00 5,000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,820.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0038,8205PARCIAL FTE 33,820.00 5,000.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,820.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0038,820 33,820.00

2297106   MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE DRENAJE PLUVIAL Y VEREDAS EN EL JR. SACHAPUQUIO CUADRAS DEL 04 AL 06,

6000001   EXPEDIENTE TECNICO

5  RECURSOS DETERMINADOS

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,500.004,500ADQUISICION DE ACTIVOS NO 0.004,500.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,500.004,50018PARCIAL RUBRO 4,500.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,500.004,5005PARCIAL FTE 4,500.00 0.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,500.004,500 4,500.00

2301655   MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE DRENAJE PLUVIAL Y VEREDAS EN EL JR. RAMON CASTILLA CUADRAS DEL 10 AL

4000202   CONSTRUCCION DE SISTEMA DE DRENAJE PLUVIAL

5  RECURSOS DETERMINADOS

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,590.28 212,134.93 123,823.97 208,266.02 306,055.46 330,424.451,469,847ADQUISICION DE ACTIVOS NO 227,551.891,242,295.11

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,590.28 212,134.93 123,823.97 208,266.02 306,055.46 330,424.451,469,84718PARCIAL RUBRO 1,242,295.11 227,551.89

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,590.28 212,134.93 123,823.97 208,266.02 306,055.46 330,424.451,469,8475PARCIAL FTE 1,242,295.11 227,551.89

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,590.28 212,134.93 123,823.97 208,266.02 306,055.46 330,424.451,469,847 1,242,295.11

6000001   EXPEDIENTE TECNICO

5  RECURSOS DETERMINADOS

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 30,130.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 0.0036,130ADQUISICION DE ACTIVOS NO 0.0036,130.00

0.00 0.00 0.00 0.00 30,130.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 0.0036,13018PARCIAL RUBRO 36,130.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 30,130.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 0.0036,1305PARCIAL FTE 36,130.00 0.00
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SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 30,130.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 0.0036,130 36,130.00

2307934   MEJORAMIENTO DE LAS REDES Y CONEXIONES DOMICILIARIAS DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO SANITARIO

4000053   MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE

5  RECURSOS DETERMINADOS

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 198,671.82 149,370.08 232,252.76 158,426.00779,264ADQUISICION DE ACTIVOS NO 40,543.34738,720.66

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 198,671.82 149,370.08 232,252.76 158,426.00779,26418PARCIAL RUBRO 738,720.66 40,543.34

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 198,671.82 149,370.08 232,252.76 158,426.00779,2645PARCIAL FTE 738,720.66 40,543.34

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 198,671.82 149,370.08 232,252.76 158,426.00779,264 738,720.66

6000035   ESTUDIOS AMBIENTALES

5  RECURSOS DETERMINADOS

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.004,000ADQUISICION DE ACTIVOS NO 0.004,000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.004,00018PARCIAL RUBRO 4,000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.004,0005PARCIAL FTE 4,000.00 0.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.004,000 4,000.00

2312047   MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y DE ALCANTARILLADO SANITARIO EN EL JR. MARTINEZ DE

6000001   EXPEDIENTE TECNICO

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28,512.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0028,512ADQUISICION DE ACTIVOS NO 0.0028,512.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28,512.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0028,51207PARCIAL RUBRO 28,512.00 0.00

08  IMPUESTOS MUNICIPALES

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.0020,000ADQUISICION DE ACTIVOS NO 0.0020,000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.0020,00008PARCIAL RUBRO 20,000.00 0.00

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.007,000ADQUISICION DE ACTIVOS NO 0.007,000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.007,00018PARCIAL RUBRO 7,000.00 0.00
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0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28,512.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.0055,5125PARCIAL FTE 55,512.00 0.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28,512.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.0055,512 55,512.00

2323728   MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE DRENAJE PLUVIAL DE LA AV. EL EJERCITO CUADRAS DEL 01 AL 05 Y DEL JR.

6000001   EXPEDIENTE TECNICO

5  RECURSOS DETERMINADOS

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,040.0011,040ADQUISICION DE ACTIVOS NO 0.0011,040.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,040.0011,04018PARCIAL RUBRO 11,040.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,040.0011,0405PARCIAL FTE 11,040.00 0.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,040.0011,040 11,040.00

0101   INCREMENTO DE LA PRACTICA DE ACTIVIDADES FISICAS, DEPORTIVAS Y RECREATIVAS EN LA POBLACION PERUANA

2078710   ACONDICIONAMIENTO DE ESPACIO DEPORTIVO EN EL CENTRO POBLADO SANTA ROSA - SAN JUAN DE CUMBAZA, EN

4000166   MEJORAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6 0.00 45,347.61 133,514.07 75,443.18 65,825.41 94,235.16 -1.55 0.00 0.00 -0.12 0.00 0.00418,580ADQUISICION DE ACTIVOS NO 4,216.24414,363.76

0.00 45,347.61 133,514.07 75,443.18 65,825.41 94,235.16 -1.55 0.00 0.00 -0.12 0.00 0.00418,58007PARCIAL RUBRO 414,363.76 4,216.24

0.00 45,347.61 133,514.07 75,443.18 65,825.41 94,235.16 -1.55 0.00 0.00 -0.12 0.00 0.00418,5805PARCIAL FTE 414,363.76 4,216.24

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 45,347.61 133,514.07 75,443.18 65,825.41 94,235.16 -1.55 0.00 0.00 -0.12 0.00 0.00418,580 414,363.76

2089826   MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DE LA INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA DE LA CONCHA ACUSTICA Y CAMPO

6000001   EXPEDIENTE TECNICO

5  RECURSOS DETERMINADOS

08  IMPUESTOS MUNICIPALES

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.005,000ADQUISICION DE ACTIVOS NO 0.005,000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.005,00008PARCIAL RUBRO 5,000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.005,0005PARCIAL FTE 5,000.00 0.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.005,000 5,000.00

2211432   MEJORAMIENTO DE LA LOSA DEPORTIVA DE USOS MULTIPLES DE LA I.E. JOSE ANTONIO RAMIREZ AREVALO, EN EL

4000166   MEJORAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA
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5  RECURSOS DETERMINADOS

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00121,005ADQUISICION DE ACTIVOS NO 121,005.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00121,00518PARCIAL RUBRO 0.00 121,005.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00121,0055PARCIAL FTE 0.00 121,005.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00121,005 0.00

2243026   INSTALACION DE LOSA DEPORTIVA DE USOS MULTIPLES EN LA I.E. ANGEL CUSTODIO GARCIA RAMIREZ, URB. NUEVE

4000166   MEJORAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA

5  RECURSOS DETERMINADOS

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00135,995ADQUISICION DE ACTIVOS NO 135,995.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00135,99518PARCIAL RUBRO 0.00 135,995.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00135,9955PARCIAL FTE 0.00 135,995.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00135,995 0.00

2254351   MEJORAMIENTO DEL PARQUE INFANTIL DEL SECTOR F DE LA LOCALIDAD DE JUAN GUERRA, DISTRITO DE JUAN

4000166   MEJORAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00111,669ADQUISICION DE ACTIVOS NO 111,669.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00111,66907PARCIAL RUBRO 0.00 111,669.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00111,6695PARCIAL FTE 0.00 111,669.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00111,669 0.00

0108   MEJORAMIENTO INTEGRAL DE BARRIOS

2071439   MEJORAMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA VIAL URBANA DE LA AV. EL EJERCITO CDRAS. DEL 01 AL 05 Y JR. ULISES

4000084   MEJORAMIENTO DE VIA LOCAL

5  RECURSOS DETERMINADOS

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00515,421ADQUISICION DE ACTIVOS NO 515,421.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00515,42118PARCIAL RUBRO 0.00 515,421.00
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0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00515,4215PARCIAL FTE 0.00 515,421.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00515,421 0.00

6000001   EXPEDIENTE TECNICO

5  RECURSOS DETERMINADOS

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

2.6 0.00 0.00 0.00 31,510.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.0037,510ADQUISICION DE ACTIVOS NO 0.0037,510.00

0.00 0.00 0.00 31,510.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.0037,51018PARCIAL RUBRO 37,510.00 0.00

0.00 0.00 0.00 31,510.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.0037,5105PARCIAL FTE 37,510.00 0.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 31,510.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.0037,510 37,510.00

2083574   MEJORAMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA VIAL URBANA DEL JR. RAMON CASTILLA CDRAS. DEL 01 AL 07, C. P.

4000084   MEJORAMIENTO DE VIA LOCAL

3  RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO

19  RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,085,465.841,715,598ADQUISICION DE ACTIVOS NO 630,132.161,085,465.84

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,085,465.841,715,59819PARCIAL RUBRO 1,085,465.84 630,132.16

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,085,465.841,715,5983PARCIAL FTE 1,085,465.84 630,132.16

5  RECURSOS DETERMINADOS

08  IMPUESTOS MUNICIPALES

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 283,218.59700,000ADQUISICION DE ACTIVOS NO 416,781.41283,218.59

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 283,218.59700,00008PARCIAL RUBRO 283,218.59 416,781.41

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00804,859ADQUISICION DE ACTIVOS NO 804,859.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00804,85918PARCIAL RUBRO 0.00 804,859.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 283,218.591,504,8595PARCIAL FTE 283,218.59 1,221,640.41

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,368,684.433,220,457 1,368,684.43

2141193   MEJORAMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA VIAL URBANA DEL JR. SARGENTO LORES CUADRAS 01 Y 02, EN EL

4000084   MEJORAMIENTO DE VIA LOCAL

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL
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2.6 5,900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.005,900ADQUISICION DE ACTIVOS NO 0.005,900.00

5,900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.005,90007PARCIAL RUBRO 5,900.00 0.00

5,900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.005,9005PARCIAL FTE 5,900.00 0.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 5,900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.005,900 5,900.00

2147912   MEJORAMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA VIAL URBANA EN EL SECTOR HUAYCO DEL DISTRITO DE TARAPOTO,

4000084   MEJORAMIENTO DE VIA LOCAL

5  RECURSOS DETERMINADOS

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00569,040ADQUISICION DE ACTIVOS NO 569,040.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00569,04018PARCIAL RUBRO 0.00 569,040.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00569,0405PARCIAL FTE 0.00 569,040.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00569,040 0.00

2148413   MEJORAMIENTO DE CALLES EN EL SECTOR LA HOYADA DEL DISTRITO DE TARAPOTO, PROVINCIA DE SAN MARTIN -

4000084   MEJORAMIENTO DE VIA LOCAL

5  RECURSOS DETERMINADOS

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 99,484.72 492,057.981,258,716ADQUISICION DE ACTIVOS NO 667,173.30591,542.70

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 99,484.72 492,057.981,258,71618PARCIAL RUBRO 591,542.70 667,173.30

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 99,484.72 492,057.981,258,7165PARCIAL FTE 591,542.70 667,173.30

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 99,484.72 492,057.981,258,716 591,542.70

6000001   EXPEDIENTE TECNICO

5  RECURSOS DETERMINADOS

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 15,985.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.0020,985ADQUISICION DE ACTIVOS NO 0.0020,985.00

0.00 0.00 0.00 0.00 15,985.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.0020,98518PARCIAL RUBRO 20,985.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 15,985.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.0020,9855PARCIAL FTE 20,985.00 0.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 15,985.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.0020,985 20,985.00

2148414   MEJORAMIENTO DE CALLES EN EL SECTOR COMERCIO DEL DISTRITO DE TARAPOTO, PROVINCIA DE SAN MARTIN -
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4000084   MEJORAMIENTO DE VIA LOCAL

5  RECURSOS DETERMINADOS

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 417,404.28 516,866.62 426,329.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,375,503ADQUISICION DE ACTIVOS NO 14,903.001,360,600.00

0.00 0.00 0.00 0.00 417,404.28 516,866.62 426,329.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,375,50318PARCIAL RUBRO 1,360,600.00 14,903.00

0.00 0.00 0.00 0.00 417,404.28 516,866.62 426,329.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,375,5035PARCIAL FTE 1,360,600.00 14,903.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 417,404.28 516,866.62 426,329.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,375,503 1,360,600.00

6000035   ESTUDIOS AMBIENTALES

5  RECURSOS DETERMINADOS

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.004,000ADQUISICION DE ACTIVOS NO 0.004,000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.004,00018PARCIAL RUBRO 4,000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.004,0005PARCIAL FTE 4,000.00 0.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.004,000 4,000.00

2152136   MEJORAMIENTO DEL PASAJE ESPAÑA EN EL SECTOR SUCHICHE, DISTRITO DE TARAPOTO, PROVINCIA DE SAN

4000084   MEJORAMIENTO DE VIA LOCAL

5  RECURSOS DETERMINADOS

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,328.223,329ADQUISICION DE ACTIVOS NO 0.783,328.22

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,328.223,32918PARCIAL RUBRO 3,328.22 0.78

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,328.223,3295PARCIAL FTE 3,328.22 0.78

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,328.223,329 3,328.22

2182104   MEJORAMIENTO DEL JR. LOS PROCERES CUADRA 02 Y DEL PSJE. LA PAZ, EN EL SECTOR LOS JARDINES, DISTRITO

4000084   MEJORAMIENTO DE VIA LOCAL

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000ADQUISICION DE ACTIVOS NO 0.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00007PARCIAL RUBRO 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0005PARCIAL FTE 0.00 0.00
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SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000 0.00

2186697   CONSTRUCCION DE PUENTE VEHICULAR SOBRE EL RIO SHILCAYO INTERSECCION CON EL JR. SHAPAJA Y EL PSJE.

4000179   CONSTRUCCION DE PUENTES

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6 0.00 0.00 0.00 107,103.00 40,971.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,796.65 0.00166,871ADQUISICION DE ACTIVOS NO 0.35166,870.65

0.00 0.00 0.00 107,103.00 40,971.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,796.65 0.00166,87107PARCIAL RUBRO 166,870.65 0.35

08  IMPUESTOS MUNICIPALES

2.6 0.00 0.00 0.00 171,295.72 88,306.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00259,602ADQUISICION DE ACTIVOS NO 0.00259,602.00

0.00 0.00 0.00 171,295.72 88,306.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00259,60208PARCIAL RUBRO 259,602.00 0.00

0.00 0.00 0.00 278,398.72 129,277.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,796.65 0.00426,4735PARCIAL FTE 426,472.65 0.35

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 278,398.72 129,277.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,796.65 0.00426,473 426,472.65

2186706   MEJORAMIENTO DEL JR. JORGE CHAVEZ CUADRAS DEL 01 AL 16, EN EL SECTOR HUAYCO, DISTRITO DE TARAPOTO,

4000084   MEJORAMIENTO DE VIA LOCAL

1  RECURSOS ORDINARIOS

00  RECURSOS ORDINARIOS

2.6 0.00 0.00 36,585.88 0.00 0.00 0.00 0.00 56,247.74 1,443,793.80 359,747.29 416,334.39 87,290.902,400,000ADQUISICION DE ACTIVOS NO 0.002,400,000.00

0.00 0.00 36,585.88 0.00 0.00 0.00 0.00 56,247.74 1,443,793.80 359,747.29 416,334.39 87,290.902,400,00000PARCIAL RUBRO 2,400,000.00 0.00

0.00 0.00 36,585.88 0.00 0.00 0.00 0.00 56,247.74 1,443,793.80 359,747.29 416,334.39 87,290.902,400,0001PARCIAL FTE 2,400,000.00 0.00

5  RECURSOS DETERMINADOS

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

2.6 0.00 0.00 1,613.97 0.00 0.00 0.00 0.00 2,523.86 10,886.16 18,663.54 20,667.46 129,586.78208,539ADQUISICION DE ACTIVOS NO 24,597.23183,941.77

0.00 0.00 1,613.97 0.00 0.00 0.00 0.00 2,523.86 10,886.16 18,663.54 20,667.46 129,586.78208,53918PARCIAL RUBRO 183,941.77 24,597.23

0.00 0.00 1,613.97 0.00 0.00 0.00 0.00 2,523.86 10,886.16 18,663.54 20,667.46 129,586.78208,5395PARCIAL FTE 183,941.77 24,597.23

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 38,199.85 0.00 0.00 0.00 0.00 58,771.60 1,454,679.96 378,410.83 437,001.85 216,877.682,608,539 2,583,941.77

2196969   MEJORAMIENTO DE LAS PRINCIPALES VIAS DE ACCESO AL MERCADO N 03 DEL BARRIO HUAYCO, DISTRITO DE

4000084   MEJORAMIENTO DE VIA LOCAL

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL
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2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,150,566ADQUISICION DE ACTIVOS NO 1,150,566.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,150,56607PARCIAL RUBRO 0.00 1,150,566.00

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003,679,069ADQUISICION DE ACTIVOS NO 3,679,069.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003,679,06918PARCIAL RUBRO 0.00 3,679,069.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004,829,6355PARCIAL FTE 0.00 4,829,635.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004,829,635 0.00

6000035   ESTUDIOS AMBIENTALES

5  RECURSOS DETERMINADOS

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,000.0018,000ADQUISICION DE ACTIVOS NO 0.0018,000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,000.0018,00018PARCIAL RUBRO 18,000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,000.0018,0005PARCIAL FTE 18,000.00 0.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,000.0018,000 18,000.00

2211340   MEJORAMIENTO DEL JR. SACHAPUQUIO CUADRA 03, EN EL SECTOR PARTIDO ALTO, DISTRITO DE TARAPOTO,

4000084   MEJORAMIENTO DE VIA LOCAL

5  RECURSOS DETERMINADOS

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

2.6 0.00 37,938.00 39,449.99 99,010.55 65,140.82 0.00 -0.13 0.00 0.00 -0.09 0.00 0.00262,389ADQUISICION DE ACTIVOS NO 20,849.86241,539.14

0.00 37,938.00 39,449.99 99,010.55 65,140.82 0.00 -0.13 0.00 0.00 -0.09 0.00 0.00262,38918PARCIAL RUBRO 241,539.14 20,849.86

0.00 37,938.00 39,449.99 99,010.55 65,140.82 0.00 -0.13 0.00 0.00 -0.09 0.00 0.00262,3895PARCIAL FTE 241,539.14 20,849.86

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 37,938.00 39,449.99 99,010.55 65,140.82 0.00 -0.13 0.00 0.00 -0.09 0.00 0.00262,389 241,539.14

2224280   MEJORAMIENTO DEL JR. FRANCISCO BOLOGNESI CUADRAS 01, 02 Y 03, EN LA URBANIZACION NUEVE DE ABRIL,

4000084   MEJORAMIENTO DE VIA LOCAL

5  RECURSOS DETERMINADOS

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 672,356.641,341,037ADQUISICION DE ACTIVOS NO 668,680.36672,356.64

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 672,356.641,341,03718PARCIAL RUBRO 672,356.64 668,680.36
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0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 672,356.641,341,0375PARCIAL FTE 672,356.64 668,680.36

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 672,356.641,341,037 672,356.64

6000001   EXPEDIENTE TECNICO

5  RECURSOS DETERMINADOS

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

2.6 0.00 0.00 0.00 23,920.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.0026,920ADQUISICION DE ACTIVOS NO 0.0026,920.00

0.00 0.00 0.00 23,920.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.0026,92018PARCIAL RUBRO 26,920.00 0.00

0.00 0.00 0.00 23,920.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.0026,9205PARCIAL FTE 26,920.00 0.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 23,920.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.0026,920 26,920.00

2224288   MEJORAMIENTO DEL JR. UNION CUADRA 01, EN EL SECTOR LOS JARDINES, DISTRITO DE TARAPOTO, PROVINCIA DE

4000084   MEJORAMIENTO DE VIA LOCAL

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6 0.00 0.00 44,002.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0044,003ADQUISICION DE ACTIVOS NO 0.4544,002.55

0.00 0.00 44,002.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0044,00307PARCIAL RUBRO 44,002.55 0.45

0.00 0.00 44,002.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0044,0035PARCIAL FTE 44,002.55 0.45

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 44,002.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0044,003 44,002.55

2234628   MEJORAMIENTO DEL JR. MANUEL AREVALO ORBE CUADRA 06, EN EL SECTOR PUNTA DEL ESTE, DISTRITO DE

4000084   MEJORAMIENTO DE VIA LOCAL

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6 0.00 23,814.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0023,818ADQUISICION DE ACTIVOS NO 3.2323,814.77

0.00 23,814.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0023,81807PARCIAL RUBRO 23,814.77 3.23

0.00 23,814.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0023,8185PARCIAL FTE 23,814.77 3.23

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 23,814.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0023,818 23,814.77

2242728   MEJORAMIENTO DEL JR. NICOLAS DE PIEROLA CUADRA 06 Y DEL JR. LOS ROSALES CUADRA 02, EN EL SECTOR LOS

4000084   MEJORAMIENTO DE VIA LOCAL

5  RECURSOS DETERMINADOS

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES
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2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26,789.95 179,671.37 238,494.05 257,204.20 376,289.421,655,108ADQUISICION DE ACTIVOS NO 576,659.011,078,448.99

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26,789.95 179,671.37 238,494.05 257,204.20 376,289.421,655,10818PARCIAL RUBRO 1,078,448.99 576,659.01

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26,789.95 179,671.37 238,494.05 257,204.20 376,289.421,655,1085PARCIAL FTE 1,078,448.99 576,659.01

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26,789.95 179,671.37 238,494.05 257,204.20 376,289.421,655,108 1,078,448.99

6000001   EXPEDIENTE TECNICO

5  RECURSOS DETERMINADOS

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 17,020.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.0020,020ADQUISICION DE ACTIVOS NO 1,000.0019,020.00

0.00 0.00 0.00 0.00 17,020.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.0020,02018PARCIAL RUBRO 19,020.00 1,000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 17,020.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.0020,0205PARCIAL FTE 19,020.00 1,000.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 17,020.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.0020,020 19,020.00

2245113   MEJORAMIENTO DEL JR. ATAHUALPA CUADRAS 01 Y 02, EN EL SECTOR PARTIDO ALTO, DISTRITO DE TARAPOTO,

4000084   MEJORAMIENTO DE VIA LOCAL

5  RECURSOS DETERMINADOS

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 207,693.40 245,552.22 140,894.71 242,948.31 3,450.00 0.00 0.00850,198ADQUISICION DE ACTIVOS NO 9,659.36840,538.64

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 207,693.40 245,552.22 140,894.71 242,948.31 3,450.00 0.00 0.00850,19818PARCIAL RUBRO 840,538.64 9,659.36

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 207,693.40 245,552.22 140,894.71 242,948.31 3,450.00 0.00 0.00850,1985PARCIAL FTE 840,538.64 9,659.36

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 207,693.40 245,552.22 140,894.71 242,948.31 3,450.00 0.00 0.00850,198 840,538.64

6000035   ESTUDIOS AMBIENTALES

5  RECURSOS DETERMINADOS

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.002,000ADQUISICION DE ACTIVOS NO 0.002,000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.002,00018PARCIAL RUBRO 2,000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.002,0005PARCIAL FTE 2,000.00 0.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.002,000 2,000.00

2247646   MEJORAMIENTO DE LAS PRINCIPALES VIAS DE ACCESO AL HOSPITAL ESSALUD DE TARAPOTO, DISTRITOS DE

4000084   MEJORAMIENTO DE VIA LOCAL
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3  RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO

19  RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,121,887.923,000,000ADQUISICION DE ACTIVOS NO 1,878,112.081,121,887.92

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,121,887.923,000,00019PARCIAL RUBRO 1,121,887.92 1,878,112.08

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,121,887.923,000,0003PARCIAL FTE 1,121,887.92 1,878,112.08

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,482,855ADQUISICION DE ACTIVOS NO 1,482,855.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,482,85507PARCIAL RUBRO 0.00 1,482,855.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,482,8555PARCIAL FTE 0.00 1,482,855.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,121,887.924,482,855 1,121,887.92

6000035   ESTUDIOS AMBIENTALES

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0015,000ADQUISICION DE ACTIVOS NO 15,000.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0015,00007PARCIAL RUBRO 0.00 15,000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0015,0005PARCIAL FTE 0.00 15,000.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0015,000 0.00

2253302   MEJORAMIENTO DEL JR. INDEPENDENCIA CUADRA 01, EN EL SECTOR PARTIDO ALTO, DISTRITO DE TARAPOTO,

4000084   MEJORAMIENTO DE VIA LOCAL

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 25,409.70 0.00 34,944.90 24,788.87 0.00 -10.74 0.00 -0.6389,732ADQUISICION DE ACTIVOS NO 4,599.9085,132.10

0.00 0.00 0.00 0.00 25,409.70 0.00 34,944.90 24,788.87 0.00 -10.74 0.00 -0.6389,73207PARCIAL RUBRO 85,132.10 4,599.90

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 49,318.17 60,135.82 83,534.46 5,236.68 0.00 0.00 0.00 -39.46218,003ADQUISICION DE ACTIVOS NO 19,817.33198,185.67

0.00 0.00 0.00 0.00 49,318.17 60,135.82 83,534.46 5,236.68 0.00 0.00 0.00 -39.46218,00318PARCIAL RUBRO 198,185.67 19,817.33

0.00 0.00 0.00 0.00 74,727.87 60,135.82 118,479.36 30,025.55 0.00 -10.74 0.00 -40.09307,7355PARCIAL FTE 283,317.77 24,417.23
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SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 74,727.87 60,135.82 118,479.36 30,025.55 0.00 -10.74 0.00 -40.09307,735 283,317.77

2255650   MEJORAMIENTO DEL JR. MARTINEZ DE COMPAGÑON CUADRAS DEL 07 AL 13, EN EL SECTOR HUAYCO, DISTRITO DE

6000001   EXPEDIENTE TECNICO

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,031.25 0.00 0.00 0.00 0.00217,194ADQUISICION DE ACTIVOS NO 125,162.7592,031.25

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,031.25 0.00 0.00 0.00 0.00217,19407PARCIAL RUBRO 92,031.25 125,162.75

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,031.25 0.00 0.00 0.00 0.00217,1945PARCIAL FTE 92,031.25 125,162.75

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,031.25 0.00 0.00 0.00 0.00217,194 92,031.25

2263782   MEJORAMIENTO DEL JR. SOFIA DELGADO CUADRAS 04 Y 05, EN EL SECTOR LA HOYADA, DISTRITO DE TARAPOTO,

6000002   SUPERVISION Y LIQUIDACION DE OBRAS

5  RECURSOS DETERMINADOS

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

2.6 0.00 11,647.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0011,648ADQUISICION DE ACTIVOS NO 0.3311,647.67

0.00 11,647.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0011,64818PARCIAL RUBRO 11,647.67 0.33

0.00 11,647.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0011,6485PARCIAL FTE 11,647.67 0.33

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 11,647.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0011,648 11,647.67

2265031   MEJORAMIENTO DE LAS PRINCIPALES CALLES DEL SECTOR NUEVE DE ABRIL, DISTRITO DE TARAPOTO, PROVINCIA

4000084   MEJORAMIENTO DE VIA LOCAL

1  RECURSOS ORDINARIOS

00  RECURSOS ORDINARIOS

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 476,646.19 0.006,433,572ADQUISICION DE ACTIVOS NO 5,956,925.81476,646.19

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 476,646.19 0.006,433,57200PARCIAL RUBRO 476,646.19 5,956,925.81

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 476,646.19 0.006,433,5721PARCIAL FTE 476,646.19 5,956,925.81

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 476,646.19 0.006,433,572 476,646.19

6000035   ESTUDIOS AMBIENTALES

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0013,000ADQUISICION DE ACTIVOS NO 13,000.000.00
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0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0013,00007PARCIAL RUBRO 0.00 13,000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0013,0005PARCIAL FTE 0.00 13,000.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0013,000 0.00

2268043   MEJORAMIENTO DEL JR. MIGUEL GRAU CUADRAS DEL 11 AL 13 Y 15, EN EL SECTOR PARTIDO ALTO, DISTRITO DE

4000084   MEJORAMIENTO DE VIA LOCAL

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 255,052.89 101,016.26 141,752.71 54,641.23 321,687.82 325,825.09 0.001,199,976ADQUISICION DE ACTIVOS NO 0.001,199,976.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 255,052.89 101,016.26 141,752.71 54,641.23 321,687.82 325,825.09 0.001,199,97607PARCIAL RUBRO 1,199,976.00 0.00

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,506.67 11,725.00 12,115.83 10,552.50 0.00 221,264.33 11,724.00284,206ADQUISICION DE ACTIVOS NO 4,317.67279,888.33

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,506.67 11,725.00 12,115.83 10,552.50 0.00 221,264.33 11,724.00284,20618PARCIAL RUBRO 279,888.33 4,317.67

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 267,559.56 112,741.26 153,868.54 65,193.73 321,687.82 547,089.42 11,724.001,484,1825PARCIAL FTE 1,479,864.33 4,317.67

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 267,559.56 112,741.26 153,868.54 65,193.73 321,687.82 547,089.42 11,724.001,484,182 1,479,864.33

6000035   ESTUDIOS AMBIENTALES

5  RECURSOS DETERMINADOS

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.004,000ADQUISICION DE ACTIVOS NO 0.004,000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.004,00018PARCIAL RUBRO 4,000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.004,0005PARCIAL FTE 4,000.00 0.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.004,000 4,000.00

2288445   MEJORAMIENTO DEL JR. SANTA INES CUADRAS 05 Y 06, JR. SGTO. MENDOZA CUADRA 01 Y PSJE. SGTO. LORES, EN

4000084   MEJORAMIENTO DE VIA LOCAL

5  RECURSOS DETERMINADOS

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 124,045.73 308,495.33 140,109.33 271,328.131,324,044ADQUISICION DE ACTIVOS NO 480,065.48843,978.52

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 124,045.73 308,495.33 140,109.33 271,328.131,324,04418PARCIAL RUBRO 843,978.52 480,065.48

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 124,045.73 308,495.33 140,109.33 271,328.131,324,0445PARCIAL FTE 843,978.52 480,065.48
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SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 124,045.73 308,495.33 140,109.33 271,328.131,324,044 843,978.52

6000001   EXPEDIENTE TECNICO

5  RECURSOS DETERMINADOS

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 31,510.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.0036,510ADQUISICION DE ACTIVOS NO 0.0036,510.00

0.00 0.00 0.00 0.00 31,510.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.0036,51018PARCIAL RUBRO 36,510.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 31,510.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.0036,5105PARCIAL FTE 36,510.00 0.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 31,510.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.0036,510 36,510.00

2293130   MEJORAMIENTO DEL PSJE. SAN JORGE, EN EL SECTOR CIRCUNVALACION, DISTRITO DE TARAPOTO, PROVINCIA DE

4000084   MEJORAMIENTO DE VIA LOCAL

5  RECURSOS DETERMINADOS

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00589,174ADQUISICION DE ACTIVOS NO 589,174.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00589,17418PARCIAL RUBRO 0.00 589,174.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00589,1745PARCIAL FTE 0.00 589,174.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00589,174 0.00

6000001   EXPEDIENTE TECNICO

5  RECURSOS DETERMINADOS

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,200.004,200ADQUISICION DE ACTIVOS NO 0.004,200.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,200.004,20018PARCIAL RUBRO 4,200.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,200.004,2005PARCIAL FTE 4,200.00 0.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,200.004,200 4,200.00

2296275   MEJORAMIENTO DE LOS JRS. SINCHI ROCA CUADRAS DEL 01 AL 07, JOSE A. QUIÑONES CUADRAS 01 Y 02, LOS

6000001   EXPEDIENTE TECNICO

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,100.8410,101ADQUISICION DE ACTIVOS NO 0.1610,100.84
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0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,100.8410,10107PARCIAL RUBRO 10,100.84 0.16

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,100.8410,1015PARCIAL FTE 10,100.84 0.16

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,100.8410,101 10,100.84

0138   REDUCCION DEL COSTO, TIEMPO E INSEGURIDAD EN EL SISTEMA DE TRANSPORTE

2001621   ESTUDIOS DE PRE-INVERSION

6000032   ESTUDIOS DE PRE - INVERSION

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23,000.00 0.0023,000ADQUISICION DE ACTIVOS NO 0.0023,000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23,000.00 0.0023,00007PARCIAL RUBRO 23,000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23,000.00 0.0023,0005PARCIAL FTE 23,000.00 0.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23,000.00 0.0023,000 23,000.00

2103664   REHABILITACION DEL CAMINO VECINAL SECTOR RICURICOCHA CERRO AZUL - MAYOPAMPA, DISTRITO DE

4000088   REHABILITACION DE CAMINO VECINAL

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 41,042.50 159,142.85 52,840.90 46,973.75300,000ADQUISICION DE ACTIVOS NO 0.00300,000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 41,042.50 159,142.85 52,840.90 46,973.75300,00007PARCIAL RUBRO 300,000.00 0.00

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 595.00 3,815.00 167,385.87183,024ADQUISICION DE ACTIVOS NO 11,228.13171,795.87

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 595.00 3,815.00 167,385.87183,02418PARCIAL RUBRO 171,795.87 11,228.13

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 41,042.50 159,737.85 56,655.90 214,359.62483,0245PARCIAL FTE 471,795.87 11,228.13

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 41,042.50 159,737.85 56,655.90 214,359.62483,024 471,795.87

9002   ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS QUE NO RESULTAN EN PRODUCTOS

2001621   ESTUDIOS DE PRE-INVERSION

6000032   ESTUDIOS DE PRE - INVERSION

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,404.80 0.00 0.00 0.00 29,072.50 0.00 10,550.0077,278ADQUISICION DE ACTIVOS NO 26,250.7051,027.30
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0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,404.80 0.00 0.00 0.00 29,072.50 0.00 10,550.0077,27807PARCIAL RUBRO 51,027.30 26,250.70

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

2.6 0.00 0.00 1,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0064,965ADQUISICION DE ACTIVOS NO 63,365.001,600.00

0.00 0.00 1,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0064,96518PARCIAL RUBRO 1,600.00 63,365.00

0.00 0.00 1,600.00 0.00 0.00 11,404.80 0.00 0.00 0.00 29,072.50 0.00 10,550.00142,2435PARCIAL FTE 52,627.30 89,615.70

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 1,600.00 0.00 0.00 11,404.80 0.00 0.00 0.00 29,072.50 0.00 10,550.00142,243 52,627.30

2186700   MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DE LOS SERVICIOS EDUCATIVOS DE LA I.E. N 0750 ELSA PEREA FLORES, EN EL

4000038   MEJORAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE EDUCACION BASICA REGULAR

5  RECURSOS DETERMINADOS

08  IMPUESTOS MUNICIPALES

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 186,893.00186,893ADQUISICION DE ACTIVOS NO 0.00186,893.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 186,893.00186,89308PARCIAL RUBRO 186,893.00 0.00

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 409,560.96409,561ADQUISICION DE ACTIVOS NO 0.04409,560.96

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 409,560.96409,56118PARCIAL RUBRO 409,560.96 0.04

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 596,453.96596,4545PARCIAL FTE 596,453.96 0.04

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 596,453.96596,454 596,453.96

2236101   MEJORAMIENTO DE CAPACIDADES HUMANAS PARA LA INCLUSION SOCIAL Y ECONOMICA DE LAS ORGANIZACIONES

6000008   FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,250.00 10,046.67 72,133.33 34,166.00 36,915.60 5,002.20192,800ADQUISICION DE ACTIVOS NO 31,286.20161,513.80

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,250.00 10,046.67 72,133.33 34,166.00 36,915.60 5,002.20192,80007PARCIAL RUBRO 161,513.80 31,286.20

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,250.00 10,046.67 72,133.33 34,166.00 36,915.60 5,002.20192,8005PARCIAL FTE 161,513.80 31,286.20

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,250.00 10,046.67 72,133.33 34,166.00 36,915.60 5,002.20192,800 161,513.80

TOTAL EJECUTORA 15,550.58 266,711.83 1,300,126.29 687,315.64 1,363,669.79 1,686,087.01 1,450,782.33 1,234,115.18 2,893,599.50 2,364,831.90 2,819,804.18 6,352,866.1144,837,339 22,435,460.34 22,401,878.66
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TOTAL 15,550.58 266,711.83 1,300,126.29 687,315.64 1,363,669.79 1,686,087.01 1,450,782.33 1,234,115.18 2,893,599.50 2,364,831.90 2,819,804.18 6,352,866.11 22,435,460.3444,837,339

RESUMEN ...

4,328,896.340.00 561,302.33 29,285.90 275,683.92 345,490.04 75,682.73 125,017.19 1,443,793.80 373,560.81TOTAL FUENTE 1 0.00 892,980.58 206,099.0410,449,622

2,207,353.76

15,899,210.24

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL FUENTE 3

266,711.83 738,823.96 658,029.74 1,087,985.87 1,340,596.97 1,375,099.60 1,109,097.99 1,449,805.70 1,991,271.09TOTAL FUENTE 5

0.00

15,550.58

0.00

1,926,823.60

2,207,353.76

3,939,413.31

4,715,598

29,672,119

4,328,896.340.00 561,302.33 29,285.90 275,683.92 345,490.04 75,682.73 125,017.19 1,443,793.80 373,560.81TOTAL RUBRO 00 0.00 892,980.58 206,099.0410,449,622

2,725,617.34

1,228,893.60

11,944,699.30

2,207,353.76

107,099.51 219,042.86 186,401.18 135,706.11 389,204.85 139,209.61 301,173.45 167,817.06 544,058.31TOTAL RUBRO 07

71,944.70 41,302.96 189,381.55 88,306.28 20,683.00 91,867.24 220,645.76 0.00 -0.06TOTAL RUBRO 08

87,667.62 478,478.14 282,247.01 863,973.48 930,709.12 1,144,022.75 587,278.78 1,281,988.64 1,447,212.84TOTAL RUBRO 18

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL RUBRO 19

5,900.00

9,650.58

0.00

0.00

457,378.24

25,000.00

1,444,445.36

0.00

72,626.16

470,111.59

3,396,675.56

2,207,353.76

6,269,705

1,660,246

21,742,168

4,715,598

RESUMEN ...

22,401,878.66

6,120,725.66

2,508,244.24

13,772,908.76

6,120,725.66

3,544,087.66

431,352.40

9,797,468.70

2,508,244.24


